جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، نابود باید گردد !

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی !

هر چه پر خروش تر باد مبارزات مردم ایران برای "نان، مسکن، کار و آزادی" !

زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی ست !

زنده باد انقلاب !

چریکهای فدایی خلق ایران

هفدهم آذر ۱۳۹۸ - هشتم دسامبر ۲۰۱۹